[bookmark: _GoBack]Администрация Чамзинского муниципального района
Республики Мордовия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_29.09._2022 г.                                                     № _739__
р.п. Чамзинка

О признании утратившими силу правовых актов Администрации Чамзинского района Республики Мордовия

В целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства правовых актов, Администрация Чамзинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: sub_1]Признать утратившими силу следующие правовые акты  Администрации Чамзинского муниципального района:
       1.1. Постановление Администрации Чамзинского муниципального района от 22 февраля 2022 г. №118 «О внесении изменений в постановление администрации Чамзинского муниципального района от 15.01.2021 г. № 11 «Об утверждении Положения о пунктах временного размещения эвакуируемого населения на территории Чамзинского муниципального района»;
1.2. Постановление Администрации Чамзинского муниципального района от 07 апреля 2022 г. №225 «О внесении изменений в постановление администрации Чамзинского муниципального района от 15.01.2021 г. № 11 «Об утверждении Положения о пунктах временного размещения эвакуируемого населения на территории Чамзинского муниципального района».
[bookmark: sub_5]2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования в Информационном бюллетене Чамзинского муниципального района.

Глава Чамзинского
муниципального района                                        Р.А. Батеряков